
 

Sözlü ve yazılı olarak verdiğimiz teknik bilgiler, iyi niyetlerle verilmiştir. Ürünlerimizle ilgili mevcut bilgi ve deneyim seviyemizi yansıtmaktadır. Ürünlerimizi kullanırken söz konusu ürün veya uygulama teknolojisinin, özel gereksinimleri ve amaçları 
karşılayıp karşılamayacağını anlamak amacıyla her bir kullanım durumu  için ayrı olarak detaylı amaca yönelik ve yetkin bir  inceleme yapılması gerekmektedir. Sorumluluğumuz, yalnızca ürünlerimizin hatasız olması  yönündedir. Bu nedenle 
ürünlerimizin doğru uygulanması tamamen sizin sorumluluk ve yükümlülük kapsamınızda yer almaktadır. Biz Genel Satış ve Teslimat Şartlarımız kapsamında tutarlı kaliteye sahip ürünler temin edeceğiz. Kullanıcılar, yerel kanunlara uymak ve 
gerekli resmi izinleri almaktan sorumludur. Teknik veri sayfasının yeni baskısı, önceki teknik bilgilere göre üstünlüğe sahiptir ve önceki bilgiler geçersiz sayılmaktadır. Bu nedenle, daima geçerli kullanım koduna sahip belgeyi elinizde bulundurmanız 
gerekmektedir. 

 

 VAPORPREN 
 

 

 

Teknik Veriler  
Items   Value

Çekme kuvveti  Çekme Dayanımı /(N/50mm)                           ≥       200

Maksimum Çekme Kuvveti Uzaması/%          ≥ 150

Yırtılma Dayanımı /N                                                                                                       ≥ 25

Isı Dayanıklılığı  70 ，2h , kabarcık veya akışkanlık yok 

Düşük Sıcaklık Esnekliği /   ‐25

Çatlak yok 

Sızdırmazlık  0.3MPa,120min 

Membranlar arasında soyma 

mukavemeti（N/mm )           ≥     

İşlem yok  1.0

Isıl işlem  1.0

Yapışma kalıcılığı/min                                                                                                     ≥ 15

Soyulma dayanımı (cimento 
harcı ile bağ) /(N/mm)  ≥ 

İşlem yok  20

Isıl işlem  1.5

Soyulma dayanımı (cimento harcı ile bağ) suya batırıldıktan sonra /(N/mm)      ≥            1.5

Isıl yaşlanma （70 /168h)  Çekme kalıcılığı /%                                            ≥ 90

Uzama kalıcılığı /%                                             ≥ 80

Düşük sıcaklık dayanımı                                     ≥ ‐23

Çatlak yok 

Isı kararlılığı  Görünüm  Kabarcık veya akışkanlık yok

Boyutsal değişim /%                                          ≤ 2.0

 

 

 

Ürün Tanımı 
 

Farklı uygulama ortamları için üstün performans sağlamak 
üzere tasarlanan öncül bir membran olarak, yüksek 
performanslı çapraz lamine HDPE yüzey filmi, yenilikçi özel 
kauçuklu asfalt ve yapışkan kaliteyi korumak için 
desteklenmiş serbest bırakma kâğıtlarından oluşur.  
Uygulama sırasında, serbest bırakma kağıdı kolayca 
çıkarılarak, kauçuklanmış asfaltın çeşitli malzemelerin 
yüzeylerine sıkıca yapışmasına izin verilir. 
 

Kullanım Yerleri 
Endüstriyel ve konut binalarının bodrumlarına ve beton veya 
ahşap  çatı  teraslarına  su  yalıtımı  için  de  geçerlidir,  ayrıca 
yüksek  gerilme  veya  yırtılma  mukavemeti  ve  uzaması 
gerektiren diğer mimari parçalara su yalıtımı ve nem yalıtımı 
için uygundur. 
 

Ambalaj Şekli  
Toplam 
Kalınlık(mm) 

Genişlik (m)  Uzunluk (m)  Not

1.2  1 or 2 m  30 Other 
specification can 
be offered upon 

1.5  1 or 2 m  20
requirements 2.0  1or 2  m  20

 

Avantajları  
 Üstün fiziksel özellikler: yüksek gerilme mukavemeti, 

farklı  alt  tabakalarla  uyumlu,  çivilerin  ve  çatlakların 
etrafında esnek mühürleme. 

 Soğuk  uygulama:  alev  tehlikesi  yok,  kendinden 
yapışkanlı  asfalt  sıkı  yapışma  ve  sürekli  örtüşmeyi 
sağlar. 

 Yüksek  performanslı  çapraz  lamine  yüzey  filmi:  bu 
boyutsal  stabilite,  yüksek  yırtılma  ve  delinme 
mukavemeti ve şok direnci sağlar. 

 Diğer  su  yalıtımlarının  yanında ayrıntılı alanlarda da 
kullanım kolaylığı ve esnekliği. 

 Onarım membranlarının uygunluğu:  su yüzeyine  sıkı 
sıkıya  bağlı  olduğundan,  hasarlı  zarın  hızlıca  tespit 
edilip  derhal  onarılmasından  dolayı  herhangi  bir 
sızıntı olsa bile su taşmayacaktır. 
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Uygulama 
1. Yüzey hazırlığı 
Tüm tozu, kirletici maddeleri veya diğer yabancı kirleri temizleyin. Alt tabakayı kuru tutun. 
 
2. Astarlama 
Alt tabakaya astar uygulayın. Uygulama sırasında, uygulamanın bir yöne doğru yapıldığından emin olun ve eşit kalınlık elde 
edin, sızıntı veya birikmeyi önleyin ve astarı parmaklara yapışmayana kadar açıkta bırakın. 
 
3. Detay İşlemleri 
İç ve dış köşeler, drenajlar, genleşme derzleri ve penetrasyon boruları gibi ayrıntılı alanları güçlendirin. 
 
4. Konumlandırma 
Membranları, membranların yükleneceği doğru alanın içine hizalayın. 
 
5. Membran kurulumu 
Serbest bırakma kağıdını arkadan dikkatlice soyun, aynı zamanda membranları yavaşça  itin. Kurulum sırasında, membranlar 
uygun hızda ilerleyecektir. Yan halkalara tutturulmuş olan koruyucu film, yapışkan tarafın kirlenmesini veya hasar görmesini 
önlemek için üst üste binmeden önce temiz ve kirden arındırılmalıdır. Membranların aşırı kuvvetle çekilmesi yasaktır. 
 
6. Hapsedilmiş hava hariç tutulması 
Alt  tabakaya  sağlam bir  şekilde  yapışmak  için,  sıkışmış havayı dışarıda bırakmak  için monte edilmiş membranların üzerine 
hemen sıkıca bastırın veya döndürün (ileri geri). 
 
7. Kesik kenarlar ve üst üste binen uçlar 
Üst üste binen kenarlar kesildiğinde, önceki ve takip eden membranların yan halkalarına tutturulmuş filmi çıkarın, ardından iki 
bitişik membranı birbirine bağlayın  (kontrol edilen astar / kenar boyunca). Sıkışmış havanın  tamamen dışarda kalması  için, 
üstüste  gelen  alanlara  sıkıca bastırmak  için derhal  silindir(roller)  kullanın. Uç  turların üst üste binmesi durumunda,  işlemi 
kenarları  kesmek  takip  eder. Önerilen  örtüşme  genişliği,  zemin  altı  uygulamalarında  80 mm,  çatı  kaplama  projeleri  için 
60mm'dir. 
 
 
 

Saklama Koşulları 
Farklı  tür  ve  boyutlarda malzeme  ayrı  ayrı  depolanmalı,  sıralı  tutulmalı  ve  karışıklık  oluşmamalıdır. Malzemeleri  kuru  ve 
havalandırılmış bir ortamda saklayın, güneş ışığından, yağmurdan veya diğer aşırı ortamlardan koruyun. Depolama sıcaklığı 45 
 'den az olmalıdır; yığının maksimum yüksekliği 5 katmandır. Transit sırasında membranların sıkışmalarını önleyin; gerekirse 

üstüne koruma sağlayın. 
 
 

Güvenlik Önlemleri 
Lütfen AB standartlarına göre hazırlanmış Güvenlik Veri sayfasını inceleyiniz.  
 
 
 
 
 
 
 


